Constitucion Politica del Estado, Ley de MUllicipalidades y otms normas conexas, en uso de
sus legitimas a/ribllciones, en Sesion Ordinaria de .fi:cl1l13 de mayo del aiio 2010, dicta la
siguiente;

Artfculo Primero.- Se APRLTEBA 1'1 COlltrato de la Oficialia Mayor de Obras Pliblico N°
06/2010, pOI' el 1I1Onto to/al de Bs.650.000,00 (SEISCIENTOS CINCUENTA MIL 00/100
BOLIVIANOS), que seran pagados en I'ir/ud al aI'ance de las planillas de la obra, siendo 1'1
plazo de la superuision tecnica de 360 dias calendario, y c0111prendera desde el inicio de la
obra hasta un periodo de 30 dias despues de concluida la misma, cOlnplltables a partir de